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PERIODO: CUARTO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

ubsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

o

Liquidacion del Presupuesto-SAMI

Forma 04
Moneda: Lempiras (L)

=~ QSAMI

Emision:  17/01/2023
Hora : 11:01 a.m.
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Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado

Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

33,959,489.39
22,558,736.23

11,400,753.16

0.00

0.00

11,400,753.16

29,683,139.73
22,558,736.23

7,124,403.50

Observaciones:
No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)

Municipal
KATERINE AIDA MONTES FIGUEROA

Tesorero(a) Municipal

ERLIN OMAR RODRIGUEZ RAMOS XENIA JAKELINE CHEVEZ RAMOS

Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello Firma y Sello

0981J3Xhtk5xfUlewx7bhspxLOkydG36SqpDJfwVn2L0b46rK2KaoHLiyYhBetEXEbn45x5A0KAC962YHUEEXVXSANTj5fqBUOAD 1Kobs4XuQnLMOG3HOLvIekNOgC 1bfa+SLbs
3mA7IEq7FCO4wGTOfRgeT+eCOvpt+4TqOs+uepozDMHPT7qWdW4D5E JcLytxuudLyFv4eB/h6WDToiC5F0mIgZ1yGaT3Y2TSdVD7dGo7d62GxDUIXVDPTYVCSgei8z377Jc
3Ct DDkkgoAmnZI6f+tLU8VPZEHzy9xzM=
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