

Aguanqueterique, LA PAZ EJERCICIO: 2022 USUARIO: KMONTES

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO





Emisión: 17/01/2023Hora : 11:01 a.m. Pagina: 1 de 1

Liquidacion del Presupuesto-SAMI Forma 04

Moneda: Lempiras (L)

ESTADO: APROBADO		
ngresos Devengados		33,959,489.39
Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)		22,558,736.23
Resultado Presupuestarios (Superávit)		11,400,753.16
Ajustes		
Por Ingresos		0.00
Por Egresos		0.00
Resultado Presupuestario ajustado		11,400,753.16
ngresos Percibidos		29,683,139.73
Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)		22,558,736.23
Resultado Presupuestarios (Superávit)		7,124,403.50
Observaciones: No se registraron observaciones.		
Alcalde(sa) Municipal ERLIN OMAR RODRIGUEZ RAMOS	Contador(a) Municipal KATERINE AIDA MONTES FIGUEROA	Tesorero(a) Municipal XENIA JAKELINE CHEVEZ RAMOS
Nombre Completo	Nombre Completo	Nombre Completo
Firma y Sello	 Firma y Sello	Firma y Sello

O981J3Xhtk5xfUlewx7bhspxLOkydG36SqpDJfwVn2L0b46rK2KaoHLiyYhBetExEbn45x5A0KAC962YHuEEXvXSAnTj5fqBU0AD1Kobs4XuQnLMOG3H0LvlekN0gC1bfa+SLbs3mA7lEq7FCO4wGTOfRgeT+eCOvpt+4TqOs+uepozDMHfPT7qWdW4D5EJcLytxuudLyFv4eB/h6WDToiC5F0mlgZ1yGaT3Y2TSdVD7dGo7d62GxDUIXVDPTYVCSgei8z377Jc3CtDDkkgoAmnZl6f+tLU8VPZEHzy9xzM=

17/01/2023